
591CA6E2D39BB7341BD6BFB23CB1A6695E2115FF

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR XIV/129/2012 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 29 marca 2012 r. w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i
społecznej dla powiatu lubaczowskiego i wysokości środków PFRON przeznaczonych na ich realizację w 2012 r.

Strona 1 z 1

identyfikator XIV/129/2012/23

Druk nr 8

UCHWAŁA NR XIV/129/2012

Rady Powiatu w Lubaczowie

z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej dla powiatu
lubaczowskiego i wysokości środków PFRON przeznaczonych na ich realizację w 2012 r.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst
jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 35a ust.1 i ust.3 ustawy z dnia
27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych
(tekst jednolity Dz.U. z 2011r. Nr 127 poz. 721 z późn. zm.), Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1 .

Określa się zadania i wysokość środków przeznaczonych na realizację zadań z zakresu rehabilitacji
zawodowej i społecznej oraz zatrudniania osób niepełnosprawnych, zgodnie z załącznikiem do
niniejszej uchwały.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Lubaczowie i Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Lubaczowie.

§ 3 .

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Oświaty i Spraw Społecznych.

§ 4 .

Traci moc uchwała Nr XII/111/2012 z dnia 26 stycznia 2012r. w sprawie określenia zadań z zakresu
rehabilitacji zawodowej i społecznej dla powiatu lubaczowskiego i wysokości środków PFRON
przeznaczonych na realizację w 2012r.

§ 5 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
mgr Zbigniew Wróbel


